ecclesiae, 170 b et seq.

H

Haeresis; obbligatio regularium denunciandi haereticos vel baeresi suspectos sui

Ordinis, 583 a et seq.; in mal ria haeresis non admittitur correctio fraterua,

584 a.

Henriceta Angliae regina vidua, 745 a.

Henricus de Gondriu archiepiscopus Senonensis, C a; epistolam pastoralem edilit

occasione publicalionis constitutionis Innocentii X super damnatione propo-

silionum Coruelii lansenii edilae, ibid.; quae reprobatur, ibid.

Herbipolensis episcopi et capituli concordia quaedam refertur, 454 a et seq.; quae

a summo Pontifice confumalur, 457 b et seq.

Hieronymi (S.) Fesulani Congregatio, 703 b
;
quaedam ordinationes super electioni-

bus, definitorio et studiis referuntur, ibid, et confirmanlur, 704 b.

Hieronymi (S.) Ordo. Superioribus dicti Ordinis provinciae Portugalliae mandaUir

solutio ratarum annualium quindenniorum sub praescriptà ratione, 409 b;

prohibetur bis impetratio cuiuscumque Brevis apostolici prò religione in com-

muni, vel prò praesidente capituli, 410 b.

Hieronymus Farnesius S. R. E. cardinalis in civitate Bononiae de latere legalus,

626 a.

Hispaniarum regi subsidium ab ecclesiasticis rcgnorum Castellae et Legionis sol-

vendum conccditur, 382 b et seq.; pecuniae sumnia a regno Siciliae dono ei-

dem datur, 417 b et seq.

Hospitale S. Ioannis Hierosolymilani. Commendae tres eriguntur ex bonis cappellae

praeceptoriae scu commendae S. Marci Fanensis, 333 b et seq.; quid ser-

vandum sii in resignandis dignitalibus cum reservatione frucluum ad favo-

rem rcsignantium dicli hospitalis, 302 a; dccrelum consilii dicti hospitalis

circa expensas albergiarum per baiulivos conventuales sustinendas, confir-

matur a Summo Ponlifice, 394 a et seq.; commendae tres eriguntur de Scapez-

800 BULLAUllM nOMANUM

zano, de Saxoferrato et Fanensis; sub qua forma et conditionibus, Ai\ b et seq.;

contiibutio imponitur prò munimine insulae Gaudisii eiusdem hospilalis, 421 a;

facullas fit magno magislro condendi ordiiiationes super receptione cappella-

norum conventualium, 422 b et se^.; facultas magno magislro et consibo bo-

spitalis concedendi prioribus linguae Franciae eiusdem bospitabs licentiam

pcrmutandi iurisdictiones, 085 a et scq.

Hyaciulhus a S. Vincentio frater Discalceatus Ordinis S. Mariae de Monte Carmelo,

111 a; ad Cocinensem regionem a Sede Apostobca destiuatur, et ob iioc im-

ploratur adsistentia ecclesiae Cociuensis, ibid.; deslinalur hic etiam ad pro-

vinciam Aneamalensem, 111 b.

1

lacobi (S.) de Spatba Ordo militaris in Ilispania, 723 6; abrogatio statuti per ca-